
ZARZĄDZENIE NR 12/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 31 lipca 2009 r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85219 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 3.800,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
750 
754 
801 

rozdz.01008 
rozdz.75022 
rozdz.75412 
rozdz.80101 

§ 4120 
§ 4410 
§ 3020 
§ 4300 

składki na Fundusz Pracy 
podróże służbowe krajowe 
wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
zakup usług pozostałych 

5,00
1.800,00

16.000,00
68,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
750 
754 
801 
 
852 

rozdz.01008 
rozdz.75022 
rozdz.75412 
rozdz.80101 
rozdz.80110 
rozdz.85219 

§ 4010 
§ 3030 
§ 3030 
§ 4430 
§ 4430 
§ 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
różne opłaty i składki 
różne opłaty i składki 
wynagrodzenia osobowe pracowników 

5,00
1.800,00

16.000,00
34,00
34,00

3.800,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.309.273,72
13.704.888,72

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3 a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2008 r. nr 115, poz. 728 
z póź. zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2009 (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-
3050-100/09 z dnia 22.07.2009 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 01008 zmniejszono w § 4120 (składki na Fundusz Pracy) a zwiększono w § 4010 na 

wynagrodzenia osobowe dla pracowników zatrudnionych w ramach programu 
„Bezrobotni dla  gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej” (większe 
potrzeby) 

• 75022 zmniejszono w § 4410 (podróże służbowe krajowe)a zwiększono w § 3030 z 
przeznaczeniem na zwrot kosztów przejazdów dla osób niebędących pracownikami. 
Zmiana wynika z wprowadzenia zmian w klasyfikacji budżetowej (Dz. U. Nr 229, 
poz. 1526 z 2008 r.) 

• 75412 zmniejszono w § 3020 a zwiększono w § 3030 środki przeznaczone na wypłatę 
ekwiwalentów dla strażaków za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym (błędnie zastosowana klasyfikacja) 

• 80101 zmniejszono w § 4300 (zakup usług pozostałych) a zwiększono w § 4430 z 
przeznaczeniem na opłatę za korzystanie ze środowiska (większe potrzeby) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu: 
• 801 zmniejszono środki w rozdz. 80101 (zakup usług pozostałych) a zwiększono w 

rozdz. 80110 z przeznaczeniem na opłatę za korzystanie ze środowiska (większe 
potrzeby). 

 2


